
. UcHwAŁA NR 61Dilv/15
RADY GMINY TVISKITKI

z dniaT grudnia 2015 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych

Na podstawie art. 18 ust' 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz, U. z
f015r. poz. 1515 zpóźn.zm.)oraz art.  10ust. l  i  art.  12 ust.4ustawy zdnialf  sĘcznia|991r. opodatkachi
opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U, z20|4 r. poz.849 ze zm.) Rada Gminy Wiskitki uchwala co następuje:

s1.
określa się wysokośó rocznych stawek podatku od Środków transportowych w następujący sposób:

1. od samochodów cięŻarowych o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5tony i ponizej 12 ton w
za|einości od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu:

a) powyiej 3,5 tony do 5,5 tony wtącznie _ 234,00 zł

b) powyŹej 5,5 tony do 9 ton wtącznie -28O,OO zł

c) powyzej 9 ton a ponizej 72 ton-f80,002t

2. od samochodów cięzarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyzszej niŻ |2 ton w zalezności
od liczby osi, dopuszcza|nej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia według stawek określonych w
załącznikuNr l do niniejszej uchwały.

3. od ciągników siodłowych lub balastowych przystosowanych do uzywaniałącznie z naczepą|ub przyczepą o
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton - l000,00 zł

4. od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych do uzywania łącznie z ftaczepą lub prryczepą o
dopuszczalnej masie catkowitej zespołu pojazdów równej lub wyŻszej niŻ lf ton w za\eŻności od liczby osi,
dopuszczalnej masy catkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, według stawek określonych w załączniku Nr 2 do
niniejszej uchwaĘ.

5. odprzyczep i naczep' które tącznie zpojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton
i poniżej If ton, z wyjątkiem ntiązanych vtyłącznie z działa|nością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku
rolnego _ 512,00 ń

6, od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą
lub wyŹszą nii |f ton, z v,ryjątkiem zwiqzanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika
podatku rolnego vi zalezności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia, według
stawek określonych w zatączniku Nr 3 do niniejszej uchwały'

7. od autobusów w za|eżLności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy :

a) mniejszej niŻfL miejsca -700,00 zt'

b) równej lub większej niŻ2f miejsca _ 1354,00 zł

s2.
Zwa|nia się z podatku od środków transportowych pojazdy wykorzystywane do celów ochrony

przeciwpoiarowej oraz autobusy słuzące tylko do przewozu dzieci do szkół,z wyjątkiem pojazdów zutiązanychz
prowadzeniem działalności gospodarczej.

Wykonanie uchwaĘ powierza się Wójtowi Gminy.
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Traci moc uchwała Nr 48/XXVIII/l3 Rady Gminy Wiskitki z dnia 28 listopada fO13r, w sprawie określęnia

wysokości stawek podatku od środków transpoftowych.

ss.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WojewództwaMazowieckiego i wchodzi w Ęcte zdniem 0l stycznia 2016 r.
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Załącznik Nr 1 do Uchwaty Nr 61/)ilV/l5

Rady Gminy Wiskitki

z dnia 7 grudnia 2015 r.

Stawki podatku dla samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub rvyższej niż
12 ton

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita (w tonach)

Stawka podatku (w złoĘch)

Nie mniej niż Mniej nD

oś jezdna z zawieszeniem
pneumaĘcznym lub z
zawieszeniem uznanym

za równoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Dwie osie
12 13 800.00 842.00
13 t4 912,00 9s6.00
14 15 1028.00 1074"00
15 1140.00 1434.00

Trzv osie
t2 1,7 1140.00 1318.00
t7 t9 1256.00 1434.00
t9 2 l 1368.00 1556.00
21 23 1482.00 1674,00
23 25 1596.00 1800.00
25 1710.00 1912.00

Cztery osie i wiecei
l2 )Ę 1482.00 L774.00
25 27 1692.00 1898.00
27 29 1796.00 2120.00
f9 31 1886.00 2400.00
31 1886.00 2400.00
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ZałącznikNr 2 do Uchwały Nr 61XIV/I5

Rady Gminy Wiskitki

zdnia 7 grudnia 2015 r.

Wysokość stawek podatku od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używaniałącznie z
naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub porvyżej 12 ton

Liczba osi i dopuszcza|na masa całkowita
zespołu pojazdów:

- Ciągnik siodłowy + naczepa
- Ciągnik balastowy + przycz.epa

(w tonach)

Stawka podatku
(w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż

oś jezdna(osie jezdne) z
zawieszeniem

pneumatycznym lub z
zawieszeniem uznanym

za równoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Dwie osie
12 18 1028.00 1086.00
18 )'Ę 1140.00 1196.00
25 31 12s6.00 1302.00
31 1610.00 1896.00

Trzv osie i wiecei
t2 40 1422.00 1782.00
40 1964.00 2494.00
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ZałącznikNr 3 do UchwĄ Nr 61DflVi15

Rady Gminy Wiskitki

zdnia 7 grudnia f0l5 r.

Stawki podatku d|a prryczep i naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę
całkowitą równą lub wyższą niżt|2 ton' z wyjątkiem zrviązanych wyłącznie z łJzia|a|nością rolniczą

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego

Liczba osi i dopuszcza|na masa całkowita
zespołu pojazdów:

Naczepa/przy czepa + pojazd silnikowy
( w tonach )

Stawka podatku
(w złoĘch)

Nie mniej niż Mniej niż

0ś jezdna z
zawieszeniem

pneumaĘcznym lub z
zawieszeniem
lnznanymza
równoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Jedna oś
12 18 332.00 512.00
18 25 3ó0'00 536,00
25 414.00 642.00

Dwie osie
t2 28 414.00 602,00
28 33 634.00 968.00
33 38 878.00 t47f.00
38 1184.00 1936.00

Trzv osie i wiecei
T2 38 686.00 1052.00
38 954.00 1430.00

PRZEWODNICZACY RADY
^ ^ ,  L

.Ą'.1 .I\
/  YI rTr I  (

\ I Ź ' A ź }

Andrzej Lemański

Id: 84653 8AB-73 88-4483-936 1 -6813F 56C7 73 8. Uchwalonv Strona I


